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Nueva Ranger | Precios

CATALOGO

PRECIO SUGERIDO AL PUBLICO

NUEVA RANGER CS XL Nafta 4x2
NUEVA RANGER CS XL 4X2 DSL 2.2L
NUEVA RANGER CD XL Nafta 4x2
NUEVA RANGER CD XL 4x2 DSL 2.2L
NUEVA RANGER CS XL 4X4 DSL 2.2L
NUEVA RANGER CD XL 4x4 DSL 2,2L
NUEVA RANGER CD XLS 4x2 DSL
NUEVA RANGER CD XLS 4x2 DSL AT
NUEVA RANGER CD XLT 4x2 DSL
NUEVA RANGER CD XLT 4x2 DSL AT
NUEVA RANGER CD XLT 4x4 DSL
NUEVA RANGER CD XLT 4x4 DSL AT
NUEVA RANGER CD LTD 4x4 DSL
NUEVA RANGER CD LTD 4x4 DSL AT

$362,200
$374,200
$399,900
$428,900
$455,800
$510,200
$524,900
$559,900
$569,800
$619,800
$639,800
$669,900
$689,700
$729,800

Vigencia desde 17 de Abril de 2016. Precios expresados en Pesos Argentinos.




